2

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

23.06.2023  766 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023  №  766
                                 п. Урмары

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.04.2023 № 484 «О создании Координационного центра Урмарского муниципального округа по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии  со ст. 36  Устава  Урмарского  муниципального   округа, администрация     Урмарского       муниципального      округа      Чувашской      Республики   п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.04.2023 № 484 «О создании Координационного центра Урмарского муниципального округа по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации» следующие изменения:
	в приложении № 2 постановления вывести из состава «Михеев Ю.Н.  - и.о. заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа – начальник отдела организационно-контрольной и аналитической работы – заместитель председателя Координационного центра» и ввести «Павлов Н.А. – и.о. заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа – начальник отдела организационно-контрольной и аналитической работы – заместитель председателя Координационного центра»»;
	«Шигильдееву Т.В. – социального координатора филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Чувашской Республике-Чувашии»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                    В.В. Шигильдеев

Павлов Николай Анатольевич
8(835-44) 2-12-81

image10.emf

image1.emf